南京剧毒易制爆化学品管理协会
[2016] 2号

关于召开剧毒化学品单位治安防范

检查验收工作座谈会的通知
各分局治安大队，有关专家：
2015年12月，南京剧毒易制爆化学品管理协会联合南京市公安局治安支队在我市部分地区开展了剧毒化学品单位治安防范检查验收工作，取得了良好效果。为总结经验、加强协作，更好的做好此项工作，经研究决定召开一次验收工作座谈会议。现将有关会议事项通知如下：
1、 会议时间
2016年2月26日（星期五）下午15:00-17:00，报到时间：14:30-14:50；
2、 会议地点
宏光空降装备有限公司会议室，地址：秦淮区宏光路1号。具体线路：公交304路、26路、33路、190路、60路、98路、703路、704路、317路、106路，到路子铺站下车。
3、 参会人员

市局治安支队五大队、各分局治安大队分管领导和专管民警、协会相关领导与部分检查验收组专家。

四、会议内容

1.通报2015年12月份剧毒化学品单位治安防范检查情况；
2.属地分局介绍辖区内企业安全隐患整改推进工作；
3.交流检查及整改中遇到的问题与建议；

4.研究推进2016年度剧毒化学品单位治安防范检查验收工作。
南京剧毒易制爆化学品管理协会                2016年2月22日
签发人：王维明